[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 октября 2015 г.

	№  511

Томская область

г.Кедровый

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав комиссии по вопросам управления муниципальным жилищным фондом на территории муниципального образования «Город Кедровый» согласно приложению.
2.Считать утратившим силу постановление администрации города Кедрового от 26 августа 2015 года № 457 «О составе комиссии по вопросам управления муниципальным жилищным фондом на территории муниципального образования «Город Кедровый».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра.

Мэр

         Н.А.Соловьева
	Приложение

к постановлению администрации города Кедрового от  27 октября 2015 г. № 511

Состав

комиссии по вопросам управления муниципальным жилищным фондом

	Председатель:

	Соловьева Н.А.
	Мэр города Кедрового

	Заместитель председателя комиссии:

Борисова И.В.
	Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью

	Секретарь комиссии:

	Лупова О.В.
	Специалист 1 категории отдела по управлению муниципальной собственностью

	Члены комиссии:

	Пеннер А.Г.
	Заместитель руководителя отдела по управлению муниципальной собственностью

	Гоняева В.Г.
	Инспектор отдела по управлению муниципальной собственностью

Об утверждении состава комиссии по вопросам управления муниципальным жилищным фондом на территории муниципального образования «Город Кедровый»